
Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 29-12-2025 05:58

, Ozimek 1

Ozimek: ruszyła III edycja programu WOBASZ
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Szanowni Państwo,
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informujemy, że Gmina Ozimek znalazła sie w wąskim gronie 107 gmin, których mieszkańcy biorą
udział w  III edycji ogólnopolskiego badania stanu zdrowia ludności WOBASZ
(Wieloośrodkowe Ogólnopolskie Badanie Stanu Zdrowia Ludności).

Badanie realizuje Narodowy Instytut Kardiologii Stefana Kardynała Wyszyńskiego –
Państwowy Instytut Badawczy w ramach Narodowego Programu Chorób Układu Krążenia na lata
2022–2032, a finansowane jest ze środków Ministerstwa Zdrowia.

Celem badania jest ocena stanu zdrowia dorosłych mieszkańców Polski, identyfikacja czynników
ryzyka chorób układu krążenia oraz ocena skuteczności działań profilaktycznych. Wyniki badania
posłużą do opracowania strategii zdrowotnych na poziomie lokalnym i ogólnokrajowym.

Do udziału w badaniu zapraszane są wyłącznie osoby wylosowane z rejestru PESEL. Osoby
te otrzymają imienne zaproszenia listowne. Dzięki takiej metodzie badanie jest w pełni
reprezentatywne i rzetelne.

W skali kraju badanie obejmie 107 gmin z 16 województw, w tym gminę Ozimek, a łącznie
przebadanych zostanie 9 035 osób dorosłych.

Badanie będzie realizowane w okresie wrzesień 2025 – listopad 2025 - dla województwa
opolskiego.

Udział w badaniu jest całkowicie bezpłatny. Państwa odpowiedzi i wyniki będą objęte pełną
poufnością, a udział pozwoli nie tylko na ocenę własnego stanu zdrowia, lecz także przyczyni się do
poprawy zdrowia całego społeczeństwa.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie: wobasz.gov.pl

W przypadku braku możliwości dotarcia do punktu badań, organizatorzy zapewnią transport.

„Korzyści indywidualne dla uczestników badania WOBASZ:

Bezpłatne badania diagnostyczne, które mogą wykryć wczesne objawy chorób układu krążenia.

Ciśnieniomierz, który pomoże monitorować ciśnienie tętnicze w warunkach domowych oraz
materiały edukacyjno-informacyjne.

Bon niespodzianka od realizatora badania w terenie - firmy DANAE.”

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału – Twoje zdrowie ma znaczenie!
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